

2. TOPLANTI

04 Aralık 2010 Pazar, Saat 09:30,
İstanbul

Tutanak

1- Toplantı saat 09:30' da, mazeretini bildiren Dr. Sedat Öztürkcan haricinde tüm komisyon üyelerinin ve bir önceki Sınav Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Yücel Tanyeri' nin katılımı ile, açılış ve gündem okunmasını takiben başladı.

2- Bir önceki Sınav Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Yücel Tanyeri konuşmasında başarı dileklerini iletti.

3- Yeni katılan üyeler ile tanışma ve bilgilendirme yapıldı.

4- Komisyon üyelerinin Yeterlik Belgesi fotokopilerinin ve en az 5 yıldır aktif eğitimlik kadrosunda bulduklarını belgeleyen resmi evraklarının kopyaları ilgili kurullara iletilmek üzere toplandı ve dernek sekreterliğine iletilmesi sağlandı, eksik olan belgelerin dernek sekreterliğine ulaştırılması belirtildi.

5- Yapılan yazılı sınavla ilgili bilgilendirme ve geri bildirimler değerlendirildi, eksik ve hatalı olduğu belirlenen 2 soru ile ilgili olarak geçme notunun ve bununla bağlantılı olarak, Uygulama Sınavı' na girmeye hak kazanacak olanların yeniden değerlendirilmesine karar verildi. Doç. Dr. Halil İbrahim Durak tarafından hazırlanan 2010 Yazılı Sınav analiz raporu okundu ve değerlendirildi.

6- Yapılacak olan Uygulama Sınavı ile ilgili hazırlıklar değerlendirildi ve süreç tamamlanarak görev bölümü yapıldı. Buna göre aşağıdaki basamaklardaki sorular ve sorumlu öğretim üyeleri belirlendi:

Otoloji-Nörootoloji	Onur Odabaşı
Rinoloji	Erol Keleş
Oral Kavite/Orofarenks	Çağatay Oysu
Radyolojik Görüntüler	Sedat Öztürkcan
Larenks	Taner Yılmaz
Baş Boyun	Recep Ünal
Görüntülerle Sorular	Taner Erdağ
Ameliyat Notu	Çağatay Han Ülkü
Muayene Becerisi	Tamer Erdem
İletişim Becerisi	Cüneyt Orhan Kara, E.Alpin Güneri

7- Sınav Komisyonu Yönergesinin ve bunun içinde yer alacak olan Yazılı Sınav için Soru Hazırlama ve Gönderme Yönergesinin hazırlanması hakkında bilgilendirme ve görev dağılımı yapıldı.

Buna göre Dr. E. Alpin Güneri tarafından hazırlanan taslağın tüm komisyon üyelerince genel olarak değerlendirilerek görüş ve öneri üretilmesine karar verildi. Ayrıca bu taslakta yer alan Yönerge alt bölümleri ile bu konuda çalışma yapacak olan sorumlu öğretim üyeleri belirlendi;

Sınavın Tanımı, Başvuru İlkeleri, Sınav Takvimi	Onur Odabaşı
Yazılı Sınav	Taner Kemal Erdağ
Uygulama Sınavı	Cüneyt Orhan Kara
Yeterlik Belgesi	Çağatay Han Ülkü

8- Yazılı Sınav soruları için kaynakların güncellenmesi konusu tartışıldı ve alınacak olan kararın yönergede belirtilmesine karar verildi.

9- Yazılı Sınav Sorularının toplanıp sınıflandırılarak korunacağı web tabanlı bir işletim sistemi hakkında görüş ve öneriler alındı. Uygulama Sınavı öncesi yapılacak olan toplantı ve demonstrasyon sonrasında bu konudaki önerinin Yeterlik Kurulu Başkanlığı' na iletilmesine karar verildi.

10- Bir sonraki toplantının Mart 2011 tarihinde ve Yönerge hazırlıklarının son halinin verilmesi gündemi ile yapılması kararlaştırıldı.

11- Dilek ve temenniler ile toplantıya son verildi.